
これから通信講座で学習を始めようとお考えの方へ！
通信講座では、「継続できるか不安」「スケジュール管理ができない…」という方もまだまだ多いのではないでしょうか。でも
ＴＡＣなら、自宅学習に多い不安要素を解決！充実のフォローサービスで、皆様を合格までバックアップしますので、ご自信の
ライフスタイルにあわせて安心して受講していただけます！

http://www.tac-school.co.jp70120-509-117　
ゴ ウ カ ク 　  イ イ ナ

®

▲

不動産鑑定士講座資料のご請求・お問合せはこちら

▲

TACホームページからのご請求

125-0203-1022-19
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2016年合格目標 短答本科生

期間限定 2015年４月20日（月）～９月30日（水）まで

不動産鑑定士講座

最大
10,000円
割引！

9：30～19：00（月～金）  
9：30～18：00（土・日・祝）

受付時間

※携帯・PHSからのご利用になれます。

※０から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほ
かに別途入会金（￥10,000・8％税込）が必要です。会
員番号につきましては、TAC各校またはカスタマーセン
ター（0120-509-117）までお問い合わせください。　
※左記受講料は、教材費・消費税8％が含まれます。　
※短答本科生の通信講座は、教育訓練給付金制度（一
般）の指定コースです。教材発送・受講開始が10月以
降（受講期間：7ヶ月）となるものが対象です。制度ご利
用の方はお申込みの際ご注意ください。

※DVD通信講座は、DVD-Rメディアでのご提供となります。手持ちの 
DVDプレーヤーが再生対応機種であるか事前にご確認ください。な
お、ゲーム機やパソコン等での動作保証はいたしておりませんので予
めご了承ください。　
※Web通信講座をお申込みの前に必ずTAC WEB SCHOOLの動作
環境ページをご確認ください。実際にご受講される端末からTAC 
WEB SCHOOL（http://portal.tac-school.co.jp/）にアクセスいた
だき、［TAC WEB SCHOOL 動作環境のご案内］ボタンから、動作
環境チェッカーページへお進みください。

●通信講座　受講料一覧

●通信講座　受講メディア

コース名 教材初回発送 学習メディア コースNo. クラスNo. 通常受講料 キャンペーン受講料

2016年合格目標
短答本科生

DVD通信講座
頭出し、巻き戻しなど
操作性が抜群！

◆i-supprt（アイ・サポート）

Web通信講座
分割受講、高速再生など
効率学習が可能！

2016年合格目標
短答本科生※

（受講期間：7ヶ月）

順次発送

2015年10月発送

ＤＶＤ通信講座

Ｗｅｂ通信講座

ＤＶＤ通信講座

Ｗｅｂ通信講座

166-604

166-804

166-6K4

166-8K4

96

W4

96

W4

¥180,000

¥160,000

¥180,000

¥160,000

¥170,000

¥155,000

¥170,000

¥155,000

『始めたい』を後押し

通信講座　フォロー
制度！

Ｗｅｂ上でよくある質問のデータベースや最新情報を
素早く入手できます。

◆質問メール※（Web通信講座対象）

受講期間中はいつでも質問ＯＫ！

◆音声DLフォロー
生講義を収録した音声ファイルをＤＬできるので、
ポータブルプレーヤーにファイルを入れれば、持ち運
びもできる万能サポートシステム！

◆スクーリング※
お近くのＴＡＣ校舎で開講している教室講座を受講
できます！

◆質問カード（DVD通信講座対象）※
学習に疑問はつきもの。ＴＡＣ講師・スタッフが分かり
やすく丁寧にお答えします！

※回数制限がございます。

質問メール・カード・ 
スクーリングの利用回数 短答本科生：各10回

TAC不動産鑑定士講座 検索

ダウンロード


