# TAC不動産鑑定士講座

# 2016年合格目標 短答本科生

# D)V/D)(ii) Webi

## 期間限定

2015年4月20日(月)~9月30日(水)まで

これから通信講座で学習を始めようとお考えの方へ!

通信講座では、「継続できるか不安」 「スケジュール管理ができない…」 という方もまだまだ多いのではないでしょうか。でも TACなら、自宅学習に多い不安要素を解決!充実のフォローサービスで、皆様を合格までバックアップしますので、ご自信の ライフスタイルにあわせて安心して受講していただけます!

#### フォロー制度! 通信講座

◆i-supprt (アイ・サポート)

Web上でよくある質問のデータベースや最新情報を 素早く入手できます。

◆質問メール<sup>※</sup> (Web通信講座対象)

受講期間中はいつでも質問OK!

#### 音声DLフォロー

生講義を収録した音声ファイルをDLできるので、 ポータブルプレーヤーにファイルを入れれば、持ち運 びもできる万能サポートシステム!

◆スクーリング\*

お近くのTAC校舎で開講している教室講座を受講 できます」

### ●質問カード (DVD通信講座対象) ※

学習に疑問はつきもの。TAC講師・スタッフが分かり やすく丁寧にお答えします!

※回数制限がございます。

質問メール・カード・ スクーリングの利用回数

短答本科生:各10回

### ●通信講座 受講メディア

#### DVD通信講座

頭出し、巻き戻しなど 操作性が抜群!



#### Web通信講座

分割受講、高速再生など 効率学習が可能!



- ※DVD通信講座は、DVD-Rメディアでのご提供となります。手持ちの DVDプレーヤーが再生対応機種であるか事前にご確認ください。な お、ゲーム機やパソコン等での動作保証はいたしておりませんので予
- ※Web通信講座をお申込みの前に必ずTAC WEB SCHOOLの動作 環境ページをご確認ください。実際にご受講される端末からTAC WEB SCHOOL(http://portal.tac-school.co.jp/)にアクセスいただき、[TAC WEB SCHOOL 動作環境のご案内]ボタンから、動作環境チェッカーページへお進みください。

## ●通信講座 受講料一覧

コース名	教材初回発送	学習メディア	コースNo.	クラスNo.	通常受講料 キャンペーン受講料
2016年合格目標 <b>短答本科生</b>	順次発送	DVD通信講座	166-604	96	¥180,000 + ¥170,000
		Web通信講座	166-804	W4	¥160,000 + ¥155,000
2016年合格目標 <b>短答本科生</b> * (受講期間:7ヶ月)	2015年10月発送	DVD通信講座	166-6K4	96	¥180,000 + ¥170,000
		Web通信講座	166-8K4	W4	¥160,000 +> ¥155,000

- ※0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほ かに別途入会金(¥10,000・8%税込)が必要です。会 員番号につきましては、TAC各校またはカスタマーセン ター(0120-509-117)までお問い合わせください。
- ※左記受講料は、教材費・消費税8%が含まれます。
- ※短答本科生の通信講座は、教育訓練給付金制度(一 般)の指定コースです。教材発送・受講開始が10月以降(受講期間:7ヶ月)となるものが対象です。制度ご利 用の方はお申込みの際ご注意ください。

▶不動産鑑定士講座資料のご請求・お問合せはこちら

※携帯・PHSからのご利用になれます。

受付時間 9:30~19:00(月~金) 9:30~18:00(土・日・祝) ▶TACホームページからのご請求

http://www.tac-school.co.jp

TAC不動産鑑定士講座

